
Obec Nebahovy, okres Prachatice KEO-W 1.11.250 / Uc06y

zpracováno:

strana:

3.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

Rozpočet obce se na příjmové stránce navyšuje na položce daně z hazardu, přesouvají se 
prostředky mezi daňovými položkami a snižují příjmové částky z důvodu nižší daně z příjmu za 
obec a nepřevedení prostředků z hospodářské činnosti. Na výdajové straně se navyšují položky z 
důvodu výplaty odměn při skončení funkčního období pro odcházející zastupitele, dále se 
zvyšuje položka příspěvku DSO Prachaticko na nákup vybavení pro konání kulturních akcíí v 
členských obcích a položka oprav nebytových prostor a dochází k drobným přesunům prostředků 
mezi položkami.

Zpracoval: Sýkorová Ilona    dne: 3.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením ZO 3/18                                                      dne 29.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1XXX 8 723 000.00 -440 000.00 8 283 000.00XXXX0000 Příjmy z daní, poplatků                                                      *

XXXX 400 000.00 -400 000.00 0.00XXXX633X Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně           *

* PŘÍJMY - změna hlavních
závazných ukazatelů celkem

9 123 000.00 -840 000.00 8 283 000.00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 210 000.00 -185 000.00 25 000.00XXXX232X Odvádění a čištění odpadních vod - běžné výdaje          *

6XXX 200 000.00 -200 000.00 0.00XXXX232X Odvádění a čištění odpadních vod - investice                *

XXXX 142 000.00 74 000.00 216 000.00XXXX361X Rozvoj bydlení a bytové hospodářství                             *

5XXX 1 418 000.00 26 000.00 1 444 000.00XXXX363X Komunální služby a územní rozvoj - běžné výdaje         *

XXXX 850 600.00 230 000.00 1 080 600.00XXXX611X Zastupitelské orgány                                                          *

XXXX 767 000.00 12 000.00 779 000.00XXXX617X Regionální a místní správa                                                *

* VÝDAJE - změna hlavních
závazných ukazatelů celkem

3 587 600.00 -43 000.00 3 544 600.00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 3 844 400.00 797 000.00 4 641 400.00XXXX0000 FINANCOVÁNÍ                                                                     *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních
závazných ukazatelů celkem

3 844 400.00 797 000.00 4 641 400.00


